

ERHVERVSSTYRELSEN

**Paick Entreprise ApS**  
Rødhøjsvej 77, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 31 47 96 65

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.



Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Paick Entreprise ApS Rødhøjsvej 77 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 31 47 96 65
	Stiftet: 1. maj 2008
	Hjemsted: Kværndrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lennarth M. S. Hansen Morten Bergstrand
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er entreprenørvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.312.881</b>	<b>6.397</b>
1 Personaleomkostninger	-5.715.431	-5.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-325.049	-313
<b>Driftsresultat</b>	<b>272.401</b>	<b>150</b>
Andre finansielle indtægter	630	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.545	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>162.486</b>	<b>92</b>
3 Skat af årets resultat	-43.085	-21
<b>Årets resultat</b>	<b>119.401</b>	<b>71</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	119.401	71
<b>Disponeret i alt</b>	<b>119.401</b>	<b>71</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	808.730	1.033
	Materielle anlægsaktiver i alt	808.730	1.033
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>808.730</b>	<b>1.033</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.377.195	2.957
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.216.862	1.108
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.190	0
	Tilgodehavende selskabsskat	26.201	66
	Andre tilgodehavender	33.000	33
	Periodeafgrænsningsposter	25.836	48
	Tilgodehavender i alt	5.689.284	4.212
	Likvide beholdninger	24.356	24
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.713.640</b>	<b>4.236</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.522.370</b>	<b>5.269</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Selskabskapital	126.000	126
5	Overført resultat	1.758.249	1.639
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.884.249</b>	<b>1.765</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	90.719	95
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>90.719</b>	<b>95</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	267.909	0
	Leasingforpligtelser	156.361	307
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	424.270	307
	Kortfristet del af langfristet gæld	245.861	171
	Gæld til pengeinstitutter	1.367.999	604
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	107
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.731.739	1.461
	Anden gæld	777.533	759
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.123.132	3.102
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.547.402</b>	<b>3.409</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.522.370</b>	<b>5.269</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.868.277	5.039
Pensioner	351.895	516
Andre omkostninger til social sikring	37.351	38
Personalemkostninger i øvrigt	457.908	341
	<b>5.715.431</b>	<b>5.934</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	110.545	62
	<b>110.545</b>	<b>62</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.799	8
Årets regulering af udskudt skat	-4.714	13
	<b>43.085</b>	<b>21</b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	2.637.521
Tilgang	<u>101.251</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>2.738.772</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.604.993
Årets afskrivninger	<u>325.049</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>1.930.042</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>808.730</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>464.424</u>

### 5. Egenkapital

	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	126.000	1.638.848	1.764.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>119.401</u>	<u>119.401</u>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>1.758.249</u></b>	<b><u>1.884.249</u></b>

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 42 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 33,3 % af selskabskapitalen.

**Noter**

			31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	95.000	0	362.909	0
Leasingforpligtelser	150.861	0	307.222	478
	<b>245.861</b>	<b>0</b>	<b>670.131</b>	<b>478</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en bogført værdi på kr. 464.424.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der udstedt virksomhedspant på i alt t.kr. 1.500.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en restforpligtelse på kr. 99.000.